INDICAÇÃO Nº 01953/2009
Solicita conserto de esgoto a céu aberto no passeio público em frente ao imóvel de nº 839 da Avenida Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de esgoto a céu aberto no passeio público em frente ao imóvel de nº 839 da Avenida Brasil.
JUSTIFICATIVA:

Além do odor insuportável, há risco à saúde pública, pois, o esgoto corre a céu aberto pode contaminar pessoas e animais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05562/2009-451